ERRATA n° 01 – 2025/01 – Processo de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Saúde

Coletiva e Controle do Câncer

Prezados Candidatos e Interessados no Processo Seletivo de Mestrado,

Gostaríamos de esclarecer uma informação referente ao edital do processo seletivo. O anexo III –

Referências bibliográficas será disponibilizado no dia 20/09/2024, contendo a bibliografia

necessária para a prova escrita.

Lamentamos qualquer inconveniente causado e reiteramos nosso compromisso em manter todos

informados através do nosso site oficial.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva e Controle do Câncer